
                                                                                           Biržų rajono savivaldybės tarybos

                                                                                           2023 m.  sausio 26 d. 

                                                                                           sprendimo Nr. T-2

                                                                                           3 priedas

        IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO IŠLAIKOMŲ ĮSTAIGŲ 2023 METŲ

                   PAJAMŲ  ĮMOKOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ

Įstaigos (padalinio) pavadinimas Iš viso (Eur)

Savivaldybės administracija 36000
Nemunėlio Radviliškio seniūnija 0

Pabiržės seniūnija 300
Pačeriaukštės seniūnija 535
Papilio seniūnija 550

Parovėjos seniūnija 700
Širvėnos seniūnija 2700

Vabalninko seniūnija 6400
Biržų miesto seniūnija 1245
Darželis-mokykla ,,Vyturėlis“ 51000

,,Atžalyno“ pagrindinė mokykla 12050

,,Aušros“ pagrindinė mokykla 18000
Kaštonų pagrindinė mokykla 13850
,,Saulės“ gimnazija 1600

Vabalninko Balio Sruogos gimnazija 24050
Vlado Jakubėno muzikos mokykla 30000
Kūno kultūros ir sporto centras 28000

Lopšelis-darželis ,,Ąžuoliukas“ 55100

Lopšelis-darželis ,,Drugelis“ 67840
Lopšelis-darželis ,,Genys“ 110936
Kirdonių universalus daugiafunkcis centras 7000

Švietimo pagalbos tarnyba 20000
Legailių globos namai 217248
Visuomenės sveikatos biuras 5000

Savivaldybės Jurgio Bielinio viešoji biblioteka 2000
Biržų krašto muziejus ,,Sėla“ 140000
Kultūros centras 19000
Turizmo ir verslo informacijos centras 43000

Iš viso 914104

__________________


	15197061851324972.xlsx

